Mpeomer:

OT1yeT O NMPOBEAEHNN LLIKOJ/IbHOI O 3Tana BCGpOCCVIVICKOVI onnMMnnagbl.

OB3P

Mecto nposegeHna: MBOY «COLLI N6 r.LLlenkoBckas»

[ata npoBeaeHns «1-2» 0OKTA6ps 2025 .

KonunyecTso atanos (TypoB): 2

Konn4yecTtBo 3asB1eHHbIX Y4aCTHUKOB: 15

KonnyecTBo y4aCTHMKOB M0 3Tanam 1 napannensm :8 knacc - 4 yen

9 Knacc - 4 yen

10 knacc - 4

11 knacc - 3 uen

KonnuecTBo YUYaCTHUKOB M3 AAPYTMX PEMMOHOB U APYTUX MHOCTPaHHbIX rocy1apcTe

Konnyectso yyacTHMKoB ¢ OB3 : 0

KonuyectBo ManbynKoB: 7

Konunyectso aeBoYek : 8

OG6LLee KonmyecTBo nobeautenei: 1

OO6LLee KoNM4ecTBO NPKU3epos : 7

Knacc

10

Cnncok y4acTHMKOB oniMnuvagbl

®NO yyacTHMKa
(monHoOCTLIO)

LLIa6aHOBa AMMHa
PaxmaTtynaeBHa
Wcpaxumosa Aiilia
MaromepgoBHa

Magaes bunan Slemaesny

Hapnaesa AnnHa BanmgoBHa

Ymapos Maromef-3mu
PycnaHoBuy
UnHnkos KOcyn KOHycoBuY

OcmaeBa AcmnHa
CanambekoBHa
bBeyopkaesa Xasa Typnan-
AnveBHa

Hapaes Mosnug caesny

O6pa3oBaTenbHas

OpraHm3aLms

MBOY «COLL Ne6
r.LLlenkoBckas»
MBOY «COLL Ne6
r.LLlenkoBcKas»
MBOY «COLL Ne6
r.LlenkoBckas»
MBOY «COLL Ne6
r.LLlenkoBckas»
MBOY «COLL Ne6
r.LLienKoBCcKasi»
MBOY «COLL No6
r.LLlenkoBckas»
MBOY «COLL Ne6
r.LLlenkoBcKas»
MBOY «COLL Ne6
r.LLlenkoBckas»
MBOY «COLL Ne6
r.LLlenkoBckas»

Bann

106

103

89

76

126

113

87

85

155

PesynbTat yyactus
(nobeauTens,
npusep)
Mpu3sep
Mpusep
YYacTHUK
Y4acTHUK
Mpusep
Mpu3sep

Y4yacTHUK

Y4YacTHUK

MobeanTens



10.

11.

13.
14.

15.

Mpeacepatenb oprkomuTeTa (kropn) onumnuaabl Emypsaesa T.U.

10

10

10

Maxungosa Xamuna
OcBabl0BHA

YcmaeB AMUpXaH
WnecoBuny
CyneiimaHoBa fAcMMHa
CynTaHoBHa

Ymaposa Tamuna
PycnaHoBHa
Annbekos MaHcyp
Maromea-Omuesuny
3akapbses Vcnam
PycTtamoBuny

MBOY «COLL Ne6
r.LLlenkoBckas»
MBOY «COLL Ne6
r.LLlenkoBcKas»
MBOY «COLL Ne6
r.LLlenkoBckas»

MBOY «COLL Ne6
r.LLienkoBcKasi»
MBOY «COLL Ne6
r.LLlenkoBcKas»
MBOY «COLL No6
r.LLienkoBckas»

ol7[e]

146

104

75

106

98

82

Mpusep
Mpusep

YyaCcTHUK

Mpu3sep

YYacTHUK

YyacTHUK





