

Отчет о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады.

Предмет: ОБЗР

Место проведения: МБОУ «СОШ №6 г.Шелковская»

Дата проведения «1-2» октября 2025 г.

Количество этапов (турнов) : 2

Количество заявленных участников: 15

Количество участников по этапам и параллелям :8 класс – 4 чел

9 класс – 4 чел

10 класс - 4

11 класс – 3 чел

Количество участников из других регионов и других иностранных государств:0

Количество участников с ОВЗ : 0

Количество мальчиков: 7

Количество девочек : 8

Общее количество победителей: 1

Общее количество призеров : 7

Список участников олимпиады

№	Класс	ФИО участника (полностью)	Образовательная организация	Балл	Результат участия (победитель, призер)
1.	8	Шабанова Амина Рахматулаевна	МБОУ «СОШ №6 г.Шелковская»	106	Призер
2.	8	Исрахимова Айша Магомедовна	МБОУ «СОШ №6 г.Шелковская»	103	Призер
3.	8	Мадаев Билал Лемаевич	МБОУ «СОШ №6 г.Шелковская»	89	Участник
4.	8	Надаева Алина Валидовна	МБОУ «СОШ №6 г.Шелковская»	76	Участник
5.	9	Умаров Магомед-Эми Русланович	МБОУ «СОШ №6 г.Шелковская»	126	Призер
6.	9	Чиников Юсуп Юнусович	МБОУ «СОШ №6 г.Шелковская»	113	Призер
7.	9	Осмаева Ясмина Саламбековна	МБОУ «СОШ №6 г.Шелковская»	87	Участник
8.	9	Бечоркаева Хава Турпал- Алиевна	МБОУ «СОШ №6 г.Шелковская»	85	Участник
9.	10	Надаев Мовлид Исаевич	МБОУ «СОШ №6 г.Шелковская»	155	Победитель

10.	10	Мажидова Хамила Освальдовна	МБОУ «СОШ №6 г.Шелковская»	146	Призер
11.	10	Усмаев Амирхан Илесович	МБОУ «СОШ №6 г.Шелковская»	104	Призер
12.	10	Сулейманова Ясмина Султановна	МБОУ «СОШ №6 г.Шелковская»	75	Участник
13.	11	Умарова Тамила Руслановна	МБОУ «СОШ №6 г.Шелковская»	106	Призер
14.	11	Алибеков Мансур Магомед-Эмиеевич	МБОУ «СОШ №6 г.Шелковская»	98	Участник
15.	11	Закарьяев Ислам Рустамович	МБОУ «СОШ №6 г.Шелковская»	82	Участник

Председатель оргкомитета (жюри) олимпиады Емурзаева Т.И.

ФИО

подпись

